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Khlö- och samhälisbyggnadsutskottet

Beslut om samråd för detaljplan för Järnet 7

Förslag till beslut

1. Kommuns’relsens miljö- och samhällsbvggnadsutskott godkänner

samrädshandhngarna för bostäder inom fastigheten järnet 1 och del av fastigheterna
Järnet 8 och 10 och ger samhällsbyggnadsfön’altningen i uppdrag att ställa ut förslaget
på samråd.

Ake Skoglund
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Beskrivning av ärendet

Ägaren nU fastigheten Järnet 7 inkom i december 2012 med en förfrågan om möjligheten att ta

fram en ny detaljplan för att bebvgga fastigheten med bostäder i 5-8 vaningar med
underliggande parkeringsgarage. Järnet 7 än gällande detal;plan planlagt för bostäder i tvä
våningar men planen har aldrig realiserats. Genomförandetiden för gällande plan går ut 2015-

10-06, vilket har sflTt tidpunkten för när planen kan ändras.

Miljö- och samhällsbvggnadsutskottets gav i april 2014 i uppdrag ull samhäflsbvggnads

förvaltnLngen att ta fram en ny detaljplan för kvarteret med en högre exploatering än i gällande

plan, vilket överensstämmer med visionerna för angränsande projekt Norra Tyresö centrum,

som Lär en mer stadsmässig kvartersbebvggelse.

Samrädsförslaget medger cirka 270 nya lägenheter med hyresrätt i 5-10 våningar. Bebyggelsen

är uppdelad i å kvarter md en gäng- och cvkelpassage emellan som ska anordnas i

gatumarkshöjd. Centrumfunktioner fär anordnas i alla bottenvåningarna, men minst 200 kvm

lokal ta ska anordnas för centmmändamål placerade mot Bollmora allé.

Nuvarande trafiklösning bedöms inte tillgodose befintliga behov enligt den trafikutredning som
upprättats av WSP inför planarbetet. 1 detaljplanen föreslås därför att en del av ANd
\Vennergrens väg övergå till allmän plats 1 form av lokalgata. Kommunen övertar
huvudmannaskapet i syfte att öka tillgängligheten för allmänheten inom närområdet. Angörtng

till bostader inom Järnet 7 föreslås ske via :\xel \X’ennergrens väg in i underlordiska garage
under kvarteren.

Planändringen bedöms inte innebära någon betydande påverkan på mark, vatten, luftmillö eller
klimat. Planen bedöms inte heller leda till nagra negativa effekter på människors hälsa och
säkerhet. Natur- och kulturmiljön paverkas inte negativt orh inte heller hushållning med
naturresurser. Inga kommunala miljömål åsidosätts. Detaljplanens miljökonsekvenser var för
sig eller sammantaget, bedöms inte innebära någon bervdande miljöpåverkan som avses i

miljöbalkens 6 kap 11 ., med beaktande av förordningen 1998:905 bilaga 2 och 4. En
miljöbedömning enligt miljöbalken bedöms darmed inte behövas upprättas.
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